
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC:uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabile del procedimento: rag. Cataldo Roselli 
Referente istruttoria: sig.ra Vanda Iacovazzi  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Area  II    Settore III  - Coordinatore Cataldo Roselli 
     

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il contratto collettivo decentrato nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
            ed A.T.A. per l’a.s.2017/18 sottoscritto l’11.6.2017; 
VISTA l’O.M. n.221 del 12 aprile 2017 che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 
            2017/18;  
VISTO il proprio atto prot.n.12320 del 9.6.2017 con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti ed i passaggi per                       

    l’a.s.2017/18  degli insegnanti di scuola primaria; 
RILEVATO che, per mero errore materiale, le domande di mobilità di alcuni docenti di scuola primaria sono state  
            inserite nel sistema informativo con indicazioni non corrette; 
PRESO ATTO pertanto che, a seguito di tale erronea operazione, alcuni movimenti sono stati disposti in maniera                          
            difforme alla volontà espressa dai docenti interessati; 
RITENUTO di conseguenza di dover procedere, in autotutela, alle opportune rettifiche dei movimenti; 
 
      D I S P O N E 
 
Art. 1 – il bollettino relativo alla mobilità del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2017/18 pubblicato con   

     atto prot.n.12320 del 9.6.2017 è rettificato come segue: 
      

     L’ins. ZACCHEO LUCIA n.14.3.1958 (BA) 
     da BAEE01401R  - RE DAVID  BARI     posto comune 
     a   BAEE88601N – GIANNI RODARI BARI     posto comune 
 
     L’ins. LO MURNO CONCETTA n. 14.9.1959 (FG) 
     da BAEE817017 E. DE AMICIS BARI     posto comune 
     a   BAEE01401R – RE DAVID BARI                  posto comune 

 
 

     L’ins. LOSITO GRAZIA n 2.11.1980 (EE) 
     da  BAEE80601R 18° C.D.”PETRIGNANI” BARI    sostegno CH                                                                  
     a    BAEE80601R  18°C.D. “PETRIGNANI” BARI    sostegno EH 
 
     L’ins.GRIDI ANTONIO n. 11.10.1977 (BA) 
     da  BAEE84301Q I.C. “GRIMALDI” BARI     sostegno EH  
     a    BAEE80601R 18° C.D. “PETRIGNANI” BARI    sostegno CH 
 
     L’ins. PIERNO CECILIA n. 24.7.1963(BA) 
     da  BAEE80601R 18° C.D. “PETRIGNANI” BARI    sostegno EH 
     a    BAEE027053 27° C.D. BARI      sostegno EH 

 
 

     L’ins. CURCI ROSANNA NUNZIA n.3.10.1983(BA) 
     da BAEE85301A I.C.”CARELLA” CANOSA     sostegno EH 
     a   BAEE85101P I.C. “MAZZINI”  CANOSA     sostegno EH 
 
     L’ins.TORRE MARIANNA n. 24.2.1987 (BA) 
     Da BAEE85101P I.C. “MAZZINI” CANOSA     sostegno EH 
     a    BAEE85301A I.C. “CARELLA” CANOSA     sostegno EH 
 

  
 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013381.27-06-2017



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC:uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabile del procedimento: rag. Cataldo Roselli 
Referente istruttoria: sig.ra Vanda Iacovazzi  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

L’ins. MUGGEO ELISABETTA n. 8.11.1961 (BA) 
da  BAEE86403V 6°C.D. ANDRIA      posto comune 
a    BAEE86601C 2° C.D. BARLETTA      posto comune 
 
L’ins. DIMONTE ANTONIETTA n. 17.3.1969 (BA) 
da  BAEE86601C 2°C.D. BARLETTA      posto comune 
a    BAEE86403V 6°C.D. ANDRIA      posto comune 

 
 

L’ins. GRAMEGNA MARIA CARMELA n.7.12.1956 (BA) 
da  BACT70700B S.M. “INGANNAMORTE” GRAVINA    posto comune 
a     BAEE811018 I.C. “SCACCHI” GRAVINA     posto comune 
 
L’Ins. COLAFIGLIO ANNA n. 7.7.1977 (BA) 
da  BAEE811018 I.C. “SCACCHI” GRAVINA     posto comune 
a    BAEE11003C “DON SAVERIO VALERIO” GRAVINA   posto comune 
 

 
 

L’ins. TUCCI PINA n.23.1.1975 (TA) 
da  BAEE833015 I.C.“S.G. BOSCO” TURI      sostegno CH 
a    BAEE833015 I.C. “S.G. BOSCO” TURI     sostegno EH 
 
l’ins.  LONUZZO PALMA n. 5.2.1976 (BA) 
da  BAEE833015 I.C.”S.G.BOSCO” TURI     sostegno EH 
a    BAEE833015 I.C. “S.G.BOSCO” TURI     sostegno CH 
 
L’ins. DI GIOIA ANTONELLA n. 22.2.1974(BA) (prec. CCNL) 
da  BAEE892011 I.C. “M.D’AZEGLIO” BARLETTA    Inglese 
a    BAEE068015 “DE AMICIS” 1°BISCEGLIE     posto comune 
 
L’ins. DI LECCE LUCREZIA n. 26.4.1977 (BA) 
da  BAEE068015 “DE AMICIS” 1°BISCEGLIE     posto comune 
a    BAEE17201N “DE AMICIS” TRANI      posto comune 
 
L’ins. SCHIAVONE CHIARA n. 17.3.1962 (BA) 
da  BAEE17201N “DE AMICIS” TRANI      posto comune 
a    BAEE17301D “MONS. PETRONELLI TRANI    posto comune 

 
 

L’ins. SPACCAVENTO DAMIANA DANIELA n.5.5.1979 (BA) 
da  BAEE17301D ”MONS. PETRONELLI” TRANI    posto comune 
a    BAEE84201X I.C. “BONGHI” BARI      posto comune 

L’ins. LANZELLOTTO ANNALISA n. 20.6.1975 (BA) 
da  BAEE84201X I.C.” BONGHI” BARI      posto comune 
a    BAEE84301Q I.C. “GRIMALDI” BARI     posto comune 

 
  

Art. 2 - questo Ufficio ha provveduto tempestivamente alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa area del 
sistema informativo del MIUR;  

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC:uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabile del procedimento: rag. Cataldo Roselli 
Referente istruttoria: sig.ra Vanda Iacovazzi  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Art. 3 – i sigg. dirigenti delle scuole di servizio vorranno notificare il presente atto alle insegnanti interessate, con 
preghiera di voler informare questo Ufficio circa l’avvenuta notifica; 

 
Art. 4 – Si specifica che sulle controversie riguardanti la materia della mobilità si fa riferimento alle norme di cui 

all’art.17 del CCNI dell’11/04/2017. 
 

         IL DIRIGENTE 
                Giuseppina LOTITO 


		2017-06-26T13:40:00+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




